Las propuestas deben presentarse en medio
físico, en un sobre. No se admiten propuestas por correo electrónico.

8. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL:
Para dar cumplimiento al objeto del presente proceso de contratación, la Entidad
cuenta con un presupuesto de OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO MILLONES
SEISCIENTOS VEINTIOCHO MIL TRESCIENTOS VEINTIÚN PESOS M/cte.
($895.628.321), INCLUIDOS TODOS LOS IMPUESTOS DE LEY.

FISCALÍA
DISTRIBUIDOS ASI:

AÑO
2016

RUBRO

204510
RECURSO

10

VALOR

$39.328.701

JUSTIFICACIÓN

C.D.P 4516

VIGENCIAS FUTURAS: $856.299.620

AÑO
2017

2018

OFICIO

2-2016-
029226

2-2016-
029226

FECHA

12-8-2016